ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /BC-UBND                   Hoằng Kim, ngày       tháng 5  năm 2024

BÁO CÁO

 V/v hoàn thành việc giải ngân nguồn vốn năm 2023

chuyển sang năm 2024 của Tiểu dự án 3: Hỗ trợ việc làm bền vững

 Thực hiện Thông báo số 195/TB-UBND ngày 13/5/2024 của Chủ tịch

UBND huyện Hoằng Hóa về việc Thông báo Kết luận của Phó Chủ tịch UBND

huyện Nguyễn Thị Thu Hà tại Hội nghị báo cáo kết quả thực hiện các dự án, tiểu

dự án thuộc Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững từ năm 2021-2023, triển

khai thực hiện Chương trình MTQG GNBV năm 2024.

Ủy ban nhân dân xã Hoằng Kim báo cáo đã hoàn thành việc giải ngân nguồn

vốn năm 2023 chuyển sang năm 2024 của Tiểu dự án 3: Hỗ trợ việc làm bền vững

của Chủ tịch UBND huyện phân bổ theo Quyết định số 825/QĐ-UBND ngày

18/3/2024 trên địa bàn xã theo đúng tiến độ vào ngày 30/5/2024.

Ủy ban nhân dân xã Hoằng Kim báo cáo  Phòng Lao động - Thương binh và

Xã hội để xem xét, tổng hợp.

Nơi nhận:

- Phòng Lao động - TBXH (b/c);

- Lưu: VT.

         CHỦTỊCH

    Lê Quang Thành

		2024-05-31T07:25:07+0700

		2024-06-03T10:25:53+0700

		2024-06-03T10:27:53+0700

		2024-06-03T10:27:54+0700

		2024-06-03T10:27:54+0700